

## JokiElukion aikuislukion opetussuunnitelma

SIVLTK 15.05.2024 § 37  
141/12.00.01.01/2024

Opetushallitus on päättänyt 7.11.2019 lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteista aikuisille tarkoitettua lukiokoulutusta varten. Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteet 2019 on Opetushallituksen määräys, jonka mukaan paikalliset opetussuunnitelmat laaditaan.

JokiElukio on Pohjois-Pohjanmaan eteläisen alueen lukioiden omaa yleissivistävää lukiokoulutusta vahvistava taho, joka tarjoaa alueen lukioiden kulloinkin tarvitsemia täydentäviä opintojaksoja etänä. JokiElukiossa ei voi suorittaa lukion koko oppimäärää, päättötodistusta ja/tai ylioppilastutkintoa.

Uuden aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman myötä laaja-alaisen osaamisen osa-alueet tulevat osaksi oppiaineita. Laaja-alaisen osaamisen osa-alueet ovat 1) hyvinvointiosaaminen, 2) vuorovaikutusosaaminen, 3) monitieteinen ja luova osaaminen, 4) yhteiskunnallinen osaaminen, 5) eettisyys ja ympäristöosaaminen sekä 6) globaali- ja kulttuuriosaaminen. Laaja-alaisen osaamisen kokonaisarviointia arvioidaan opintojaksojen aikana osana formatiivista ja summatiivista arviointia. Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteiden mukainen lukiokoulutus antaa opiskelijoille valmiuksia jatkuvaan oppimiseen, itsensä kehittämiseen, elämänhallintaan ja vastuulliseen vaikuttamiseen.

Ylivieskan kaupungin sivistyslautakunta kokouksessaan (26.3.2024, § 43) on hyväksynyt Eleven+alueen etälukiohankkeessa valmistellun Yhteistyösopimuksen JokiElukion toiminnan järjestämisestä ja sen toiminnan aloittamisesta syksyllä 2024 Pohjois-Pohjanmaan eteläisen alueen lukioiden yhteistyönä. Lisäksi alueen yhteistyöverkostossa olevat kunnat ovat hyväksyneet JokiElukion yhteistyösopimuksen. Opetus toteutetaan sähköisissä oppimisympäristöissä reaaliaikaisena (live) ryhmäopetuksena etänä. Etäopetuksesta vastaa kohdealueen lukioiden opettajat. Etäopetuksen toteuttaminen edellyttää JokiElukion aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman 2021/2022 (jäljempänä ALOPS) käyttöönottamista, koska se mahdollistaa etäopetuksen suunnitellulla tavalla sekä nuorille että aikuisopiskelijoille, jotka haluavat syventää tai laajentaa osaamistaan. Etäopetuksen avulla pyritään varmistamaan lukiolaisille yhdenvertaiset opintojaksojen valintamahdollisuudet ja osallistuminen opetukseen kotipaikkakunnilta. Etäopetuksen avulla edistetään lukiokoulutuksen saavutettavuutta harvaan asutulla kohdealueella, jossa etäisyydet oppilaitoksien välillä ovat pitkät.

JokiElukion ALOPS laadittiin Eleven+alueen etälukiohankkeessa (hankeaika 1.6.2022-31.7.2024) hanketyönä yhteistyössä hankelukioiden rehtorien kanssa. Opetussuunnitelmaluonnos lähetettiin hankelukioiden asianosaisten kommentoitavaksi. JokiElukion ALOPS työstettiin kommentoinnin jälkeen nykymuotoonsa. Hankkeen ohjausryhmä on osaltaan hyväksynyt JokiElukion ALOPSin.

JokiElukion aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelmaa 2021/2022 sovelletaan kaikkiin etäopiskelijoihin JokiElukiossa 1.8.2024 lukien.

Liitteenä on JokiElukion aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelma 2021/2022.

Valmistelija/lisätietoja: Merja Eilola p. 044 4456 247

**Päätösehdotus**

Sivistyslautakunta hyväksyy JokiElukion aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman 2021/2022 liitteen mukaisesti 1.8.2024 alkaen.

**Päätös**

Hyväksyttiin.